届  出 （変 更） 書

   年   月   日

    北 九 州 市 長   様

    建築主氏名

       電  話 （     ）        －

      北九州市中高層建築物等の建築に関する指導要綱第６条の規定により届け出た

      物件について、変更がありましたので参考図書を下記のとおり届け出ます。

    □該当する項目にレ点をつけてください。

                      記

         □ 建築物の概要書

         □ 付近見取図

         □ 配置図

         □ 各階平面図

         □ 立面図（２面以上）

         □ 日影図

         □ 近隣状況図

         □ 標識設置の状況写真

          □ 誓約書

         □ 断面図 （共同住宅指導要綱に該当する場合のみ）

         □ 変更内容説明書 （別紙のとおり）

当初届出番号

   R   －   号

北九州市からのお知らせ

届出していただいた建築物の概要書については個人情報以外の内容について、建築指導課窓口にて公表、

閲覧します。

     （別 紙）

変 更 内 容 説 明 書

変更理由

 変更前 変更後 増減 備考

敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

延べ面積

㎡ ㎡ ㎡

最高の高さ ｍ ｍ ｍ

その他

標識設置状況  （訂正内容がわかるよう撮影する）

遠景 近景